



UNP: 0201-22-083402

Znak sprawy: 0201-ILN.261.13.2022

Wrocław, 7 lipca 2022 roku

Kontakt: Zbigniew Nowicki
Starszy Specjalista
tel.: 74 664 37 21
email: zbigniew.nowicki@mf.gov.pl

Odpowiedzi na przesłane pytania

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia. Odpowiedzi wraz z treścią pytań znajdują się poniżej.

1. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga wyposażenia depozytora w automatyczną roletę. Czy Zamawiający dopuści również wyposażenie depozytora w drzwi z szybą bezpieczną P2, które pozwalają na rozwarcie minimum 130 stopni/ oraz posiada strefę czasową obsługi przy otwartych drzwiach np. w godzinach porannych oraz popołudniowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zamiany rolet na drzwi z szybą bezpieczną P2.

2. W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający bardzo szczegółowo opisał rozstaw pomiędzy gniazdami tzn. 26 mm w poziomie oraz 65mm w pionie. Taki zapis cechuje jedynego dostawcę na rynku i blokuje możliwości konkurencji. Czy Zamawiający dopuści również rozwiązanie gdzie rozstaw pomiędzy gniazdami jest większy/ dzięki czemu wyłącznie wtedy spełni postawiony wymóg „panel musi zagwarantować swobodne wieszanie kluczy”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę rozstawu gniazd, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań, tj. wyposażenia depozytora w 176 gniazd (z możliwością rozbudowy do 256) oraz 12 skrytek.

3. W opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis: „wykorzystanie kart stosowanych w systemie kontroli dostępu w obiekcie, możliwość identyfikacji użytkownika poprzez odczyt danych z karty zbliżeniowej” Czy Zamawiający określi model czytników używanych na obiekcie, producenta Kontroli Dostępu oraz standard posiadanych kart RFID?

Odpowiedź: Zamawiający używa kart zbliżeniowych 13,56 Mhz Mifare.

4. W opisie przedmiotu zamówienie widnieje zapis: „możliwość trwałego dopięcia do uchwytów kluczy połączonych bezpośrednio z plombowanymi pojemnikami na klucze specjalne, różnego rodzaju kluczy od pomieszczeń - bez względu na ich wielkość i kształt”. Czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu wymaga dodatkowo dostawy plombowanych pojemników na klucze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostawy plombowanych pojemników na klucze.

5. W opisie przedmiotu zamówienia widnieje zapis: „depozytor powinien składać się z dwóch modułów o maksymalnych wymiarach: szer. 850 i 50 mm x wys. 1200 mm x gł. 250 i 50 mm”. Czy Zamawiający podając jednocześnie szerokość ściany - 2 480 mm , ma na myśli że całe urządzenie powinno posiadać kolejno maksymalną szer. 1700mm +/- 100mm, wys. 1200mm, gł. 250mm +/- 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy dwóch modułów o podanych wyżej wymiarach. Moduły powinny być zamontowane osobno, w niedużej odległości od siebie (max 40 cm), w taki sposób aby stworzyć dwa stanowiska odbioru kluczy dla wybranych pomieszczeń (numery pomieszczeń będą różne w każdym module). Moduły muszą być „spięte” i będą podpięte do jednego portu logicznego sieci wewnętrznej urzędu. Szerokość ściany podano informacyjnie, aby ułatwić rozmieszczenie urządzeń.

Podpisano na oryginale
Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej we Wrocławiu
Łukasz Kuc
Kierownik Działu